
CERTIFICAT 

L’organisme de certification de Swiss TS Technical Services SA 
atteste que la société 

Marmy Viande en Gros SA 
CH-1470 Estavayer-le-Lac 

a établi et utilise un système de management pour le domaine 
d’application de la / du 

Achat, Abattage, Désossage et Découpe, Vente et 
Distribution de Viande Bovine 

selon: 

ISO 14001:2004 Management de l’environnement 

Numéro d’enregistrement: 
Première certification: 
Recertification: 
Valable jusqu’au: 

07-476-506 
11.04.2007 
15.04.2015 
04.04.2018 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 
 

Wallisellen, 21.04.2015 
Organisme de certification 
de Swiss TS Technical Services SA 
Une entreprise de ASIT et du TÜV SÜD 
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